

Årsredovisning

för

Bytabo i Sundsvall fastighetsförmedling AB

556774-6226

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Högberg Westin, Verkställande direktör

2025-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bytabo i Sundsvall fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling under Länsförsäkringar fastighetsförmedlings varumärke.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EMLAK AB org nr. 559231-4594.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har under 2024 kommit igång igen. Det är större efterfrågan på bostäder än föregående år vilket bidragit till den ökade omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 476	13 230	15 718	18 954
Resultat efter finansiella poster	2 204	664	1 367	4 774
Soliditet (%)	42	49	54	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	199	1 105 500	1 205 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 105 000		-1 105 000
Balanseras i ny räkning		1 105 500	-1 105 500	0
Årets resultat			1 667 903	1 667 903
Belopp vid årets utgång	100 000	699	1 667 903	1 768 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	699
årets vinst	1 667 903
	1 668 602
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 667 000
i ny räkning överföres	1 602
	1 668 602

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 475 724	13 230 403
Övriga rörelseintäkter		7 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 482 724	13 230 403
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-3 362 957	-2 783 629
Övriga externa kostnader		-2 466 291	-2 253 155
Personalkostnader	2	-9 464 075	-7 596 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 534	-20 534
Summa rörelsekostnader		-15 313 857	-12 653 331
Rörelseresultat		2 168 867	577 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 783	34 548
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	55 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-3 065
Summa finansiella poster		34 768	87 362
Resultat efter finansiella poster		2 203 635	664 434
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	748 000
Förändring av överavskrivningar		-151	11 225
Summa bokslutsdispositioner		-80 151	759 225
Resultat före skatt		2 123 484	1 423 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455 581	-318 159
Årets resultat		1 667 903	1 105 500

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 090	49 625
Summa materiella anläggningstillgångar		29 090	49 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 845 000	1 485 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 845 000	1 485 000
Summa anläggningstillgångar		1 874 090	1 534 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 185	494 993
Fordringar hos koncernföretag		23 063	68 063
Övriga fordringar		2 155 830	1 404 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 761	84 728
Summa kortfristiga fordringar		3 000 839	2 052 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 984	1 555 818
Redovisningsmedel		1 982 000	599 501
Summa kassa och bank		3 105 984	2 155 319
Summa omsättningstillgångar		6 106 823	4 207 905
SUMMA TILLGÅNGAR		7 980 913	5 742 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		699	199
Årets resultat		1 667 903	1 105 500
Summa fritt eget kapital		1 668 602	1 105 699
Summa eget kapital		1 768 602	1 205 699
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 500	2 000 500
Ackumulerade överavskrivningar		8 404	8 253
Summa obeskattade reserver		2 008 904	2 008 753
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		463 495	432 539
Övriga skulder		3 235 577	1 644 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 335	451 123
Summa kortfristiga skulder		4 203 407	2 528 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 980 913	5 742 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 431	103 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 431	103 431
Ingående avskrivningar	-53 806	-33 272
Årets avskrivningar	-20 535	-20 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 341	-53 806
Utgående redovisat värde	29 090	49 625

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 485 000	937 500
Tillkommande fordringar	360 000	615 000
Avgående fordringar	0	-67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 845 000	1 485 000
Ingående nedskrivningar	0	-55 879
Återförda nedskrivningar	0	55 879
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 845 000	1 485 000

Sundsvall 2025-04-25

Andreas Forsell
Andreas Forsell
Ordförande

Artagan Keskin
Artagan Keskin

Maria Högberg Westin
Maria Högberg Westin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Varbergs Revisionsbyrå Aktiebolag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
